
VESELĪBAS PĀRBAUDES PROGRAMMAS

BASIC PROGRAMMA 269 €

Baltic Beach Hotel & SPA sadarbībā ar Jūrmalas slimnīcu

Viesnīcas „Baltic Beach Hotel & SPA” ārstniecības klīnika, kas iekļauta Latvijas Ārstniecībās reģistrā, var 
pamatoti lepoties ar plašu pakalpojumu klāstu, kā arī augsti kvalificētu personālu.  Vēloties uzsvērt savlaicīgas 
diagnostikas nozīmību, mēs saviem klientiem piedāvājam iespēju veikt veselības pārbaudes, kas ļautu pēc 

iespējas precīzāk noteikt dažāda veida saslimšanas, kā arī regulāri monitorēt pacienta veselības stāvokli.  

• Analīzes (pilna asins aina, UREA, urīnskābe, kreatinīns, ALAT, ASAT, kopējais holesterīns, ABL-holesterīns, 
ZBL-holesterīns, triglicerīdi, bilirubīns (kopējais), dzelzs, magnijs, glikoze, glikohemoglobīns, ferritīns, CRO, 
RF, vitamīns D, urīna analīzes) 

• EKG ar ārsta slēdzienu

• RTG plaušām

• USG vēdera dobuma orgāniem

STANDART PROGRAMMA 319 €

• Analīzes (pilna asins aina, UREA, urīnskābe, kreatanīns, ALAT, ASAT, kopējais holesterīns, ABL-holesterīns, 
ZBL-holesterīns, triglicerīdi, bilirubīns (kopējais), dzelzs, magnijs, glikoze, glikohemoglobīns, ferritīns, CRO, 
RF, tireotropais hormons, brīvais tiroksīns/FT4, vitamīns D, urīna analīzes)

• EKG ar ārsta slēdzienu

• RTG plaušām

• USG vēdera dobuma orgāniem

• USG vairogdziedzerim

PREMIUM PROGRAMMA 499 €

• Analīzes (pilna asins aina, D-dimēri, UREA, urīnskābe, kreatanīns, ALAT, ASAT, kopējais holesterīns, ABL 
holesterīns, ZBL holesterīns, triglicerīdi, bilirubīns (kopējais), dzelzs, magnijs, glikoze, glikohemoglobīns, 
kālijs, nātrijs, ferritīns, CRO, RF, TSH-tireotropais hormons, brīvais tiroksīns/FT4, vitamīns D, urīna analīzes)

• EKG ar ārsta slēdzienu

• KT plaušām

• USG vēdera dobuma orgāniem

• USG vairogdziedzerim

• Ehokardiogrāfija 



PAPILDUS PAKALPOJUMI

Ārsta konsultācijas

Rehabilitologs (FRM ārsts)* 39 €

Fizioterapeits* 39 €

Dietologs* 80 €

Dermatologs 75 €

Imunologs 75 €

Adatu terapeits 75 €

Neirologs 75/85 €

Ķirurgs 75/85 €

Flebologs 85 €

Proktologs 75/85 €

Endokrinologs 75/85 €

Ginekologs 75/85 €

Pediatrs 75/85 €

Plastikas ķirurgs / mikroķirurgs 85 €

Okulists 75 €

Urologs 75 €

Nefrologs 75 €

Otolaringologs 75 €

Pulmonologs 75 €

Kardiologs 75/100 €

Psihiatrs 85/130 €

Gastroenterologs 85 €

Ekstra pakalpojumi, diagnostika ar aparātiem

EKG 30 €

EHO 100 €

VELO 75 €

USG vēdera dobuma orgāniem 69/80 €

USG vairogdziedzerim 60/69 €

USG ginek. orgāniem 50/75 €

Doplerogrāfija kāju asinsvadiem 109/120 €

Fibrogastroskopija (narkozē + histoloģija) 249/265 €

Kolonoskopija (narkozē + histoloģija) 299/320 €

Fibrogastroskopija + kolonoskopija (narkozē + histoloģija) 379/550 €

CT mugurkaula (1 projekcija — 3 skriemeļi) 125 €

CT krūšu kurvja 125 €

CT vēdera dobumam/mazā iegurņa bez kontrasta vielas 125 €

CT vēdera dobumam/mazā iegurņa ar kontrasta vielu 300 €

24h asinsspiediena monitorēšana 75 €

24h sirds ritma monitorēšana 80 €

*Individuālas programmas sastādīšana

Citi specialisti: sadarbība ar Jūrmalas slimnīcu un  SIA “VIA UNA”


	Valsts parbaudes programmas LV 1
	Valsts parbaudes programmas LV 2

